关于换发律师执业证有关事项的通知
各设区市司法局，杨凌示范区司法局，韩城市司法局、省直律师事务所：

2016年度律师和律师事务所考核工作现已开始，由于部分律师执业证考核盖章页已满，省厅决定结合2016年度考核工作对考核盖章页已满律师执业证换发新证，请各市和省直律师事务所迅速摸底造册，并于3月15日前将需换发新证花名册和换证人2寸照片报我处，换证工作结束后，交回旧证领取新证。
特此通知。

附：换发律师执业证花名册

律师公证工作管理处

2017年2月2

换发律师执业证花名册

	姓名
	性别
	执业律师
事务所
	执业证号
	法律资格证号
或律师资格证
	流水号

NO: